The *Manipulus/Scotichronicon* Project
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Cupiditas t

Novit equidem quod
cupiditas radix est omnium malorum,

mater transgressionis, magistra nocendi, primipilaria
iniquitatis, auriga malicie, sicaria virtutum, sedicionis origo,
honestatis noverca, fomes odii, incentivum litis,
fovea scandalorum.

Scotichronicon, 12.5 (Watt ed., vol.6, p.304, ll.32-35). [not
identified as a quotation]

Omnium malorum radix est cupiditas,

transgressionis mater, magistra nocendi, primipilaria
iniquitatis, auriga malicie, sicaria uirtutum, sedicionis origo,
fouea scandalorum.

Petrus Rauennas in sermone.

Manipulus florum, Cupiditas t

Scitis quod
omnium malorum radix est cupiditas;
publice tamen dicitur, et nos id ipsum cum lacrymis
recensemus, quod usque ad congregaciones vestras
ausa est irrumpere illa
transgressionis mater, magistra nocendi, primipilaria
iniquitatis et auriga malitiae, sicaria virtutum, seditionis origo,
fovea scandalorum.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 82 (PL 207, col.252B-C).